Edição 60 | Ano 2021
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONVÊNIO N° 003/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 022/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IE4FYKEQ-GQMMIPYE-12H5P9HQ-KUJ1LOAY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO N° 003/2020

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONVÊNIO N° 003/2020. Objeto: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA CUSTEIO E
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DA CONVENENTE ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES
EM ABRIGO, COM FULCRO NA LEI MUNICIPAL N° 901 DE 2019. Vigência: até 04 de janeiro de 2022. Fornecedor:
ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO HUMANA SENHOR DO BONFIM inscrito no CNPJ sob nº
13.253.612/0001-38. Data: 04/01/2021. Fundamentação: art. 57, II da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 60 | Ano 2021
16 de março de 2021

Página 3

TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONVÊNIO N° 003/2020

Certificação Digital: IE4FYKEQ-GQMMIPYE-12H5P9HQ-KUJ1LOAY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nª 022/2021

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz,  Centro Administrativo,  Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia  30 de março de
2021, às 08:00 horas, propostas devidamente lacradas para a REGISTRO DE PREÇOS, PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PARA  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO,
MADEIRA E FERRAMENTAS DE USO PERMANENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. O
Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada-BA, no setor de
Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo
tel.: 75-3413-7500, das 08 às 12horas, Esplanada – BA, 16/03/2021. Pregoeiro: Rogério Ahmad de
Souza-– Pregoeiro Oficial

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 60 | Ano 2021
16 de março de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 022/2021

Certificação Digital: IE4FYKEQ-GQMMIPYE-12H5P9HQ-KUJ1LOAY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONVÊNIO N° 003/2020
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 022/2021

		2021-03-16T14:43:12-0300